[image: малыйгерб]
8

2

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	14 февраля  2018 г.

	№ 5/25

с. Таборы

О проведении  информирования участковыми избирательными комиссиями

На основании пунктов 1, 6 статьи 20 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», во исполнение постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 17.01.2018 г. № 2/10 «О передаче сведений об избирателях, содержащихся в территориальном фрагменте Регистра избирателей, участников референдума,
в участковые избирательные комиссии для организации информирования избирателей о дне, времени и месте голосования
на выборах Президента Российской Федерации», Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Участковым избирательным комиссиям осуществлять оповещение избирателей о дне, времени и месте голосования, о порядке ознакомления со списком избирателей, доставку приглашений и иных информационных материалов избирателям с использованием сведений об избирателях, содержащихся в территориальном фрагменте Регистра избирателей, участников референдума в период с 16 февраля по 24 февраля.
2. Информацию о проведенной информационной работе  предоставить в Таборинскую районную территориальную избирательную комиссию не позднее 24.02.2018 г.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg